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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

EJERCICIO ACTUAL

EJERCICIO ANTERIOR

DESCRIPCION PARCIAL TOTAL PARCIAL TOTAL

Flujo de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen 215,212,920,23

Impuestos 0.00

Cuotas y Aportadonesde Seguridad Social 0.00

Contribucienes de mejoras 0.00

Derechos 0.00

Productos de tipo corriente 0.00

Apravechamientos de tipo corriente 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y S ervicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriore s

Pendientes de Liquidacion o Pago

Participadones, Aportacionesy Convenios

Transferencias, Asignadones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferendas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sodiales

Pensiones y Jubilaciones

Transferendias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferendias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicacionesde Operaddn

Flujos Netos de Efectivo porActividades de Operacién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros QOrigenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicacionesde Inv ersién

Flujos Netos de Efectivo porActividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Finandamiento

Aplicacién
Servidos de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicacione sde Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo porActividades de Financiamiento

15,911,341.23

0.00

0.00
160,081,105.68
39,220,473.32

156,047,868.00
13,484,734.95
19,058,863.12
0.00

0.00

0.00
906,670.47
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
1,356,535.11

0.00
6,327,206.49
18,806,720.50

0.00
0.00
0.00
14,381,387.67

0.00
0.00
0.00
2,304,693.04

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON R,

11,530,406 .80
25,544,493.24

VERIFICO

SUBCOORDINADOR DE ACMINST

ABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPOSABILIDAD DEL BM

189,498,136.54

25,714,783.69

1,356,535.11

25,133,926.99
-23,777,391.88

14,381,387.67

2,304,692.04
12,076,694.63

14,014,086.44

14,014,086.44
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